РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2017г.                           с.Целинное                                                    № 47/1
О присвоении адреса объектов недвижимости
В соответствии с Жилищным кодексом российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования Целинный сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить индивидуальному жилому дому (сведения в ГКН отсутствуют), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 19:11:140110:57, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Целинное, ул. Советская, дом 23.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Целинного сельсовета.
Глава Целинного сельсовета                                                                  О.М.Чепелин